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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 57 011 439,50 48 066 753,98 26 688 703,26 91 116,10 88 191,00 3 776 506,10 17 422 237,52 7 450 000,00 8 944 685,52 985 864,00 7 947 821,52

2026 54 373 040,00 50 175 040,00 28 089 860,00 95 900,00 0,00 3 673 951,00 18 315 329,00 7 841 125,00 4 198 000,00 0,00 4 198 000,00

2027 51 926 149,00 51 926 149,00 29 070 196,00 99 247,00 0,00 3 802 172,00 18 954 534,00 8 114 780,00 0,00 0,00 0,00

2028 53 574 804,00 53 574 804,00 29 993 175,00 102 398,00 0,00 3 922 891,00 19 556 340,00 8 372 424,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 275 804,00 55 275 804,00 30 945 458,00 105 649,00 0,00 4 047 443,00 20 177 254,00 8 638 248,00 0,00 0,00 0,00

2030 56 864 983,00 56 864 983,00 31 835 140,00 108 686,00 0,00 4 163 807,00 20 757 350,00 8 886 598,00 0,00 0,00 0,00

2031 58 286 607,00 58 286 607,00 32 631 018,00 111 403,00 0,00 4 267 902,00 21 276 284,00 9 108 763,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 58 989 459,32 48 845 337,43 21 606 638,33 100 135,72 0,00 507 000,00 0,00 0,00 10 144 121,89 8 974 252,890,00 0,00

2026 53 653 040,00 48 845 967,00 21 958 893,00 34 368,00 0,00 266 760,00 0,00 0,00 4 807 073,00 4 807 073,000,00 0,00

2027 51 176 149,00 50 083 474,00 22 914 105,00 33 168,00 0,00 204 638,00 0,00 0,00 1 092 675,00 1 092 675,000,00 0,00

2028 52 774 804,00 51 273 142,00 23 824 941,00 32 068,00 0,00 147 925,00 0,00 0,00 1 501 662,00 1 501 662,000,00 0,00

2029 54 425 804,00 52 539 827,00 24 462 258,00 30 868,00 0,00 96 788,00 0,00 0,00 1 885 977,00 1 885 977,000,00 0,00

2030 55 964 983,00 53 828 681,00 25 098 277,00 29 768,00 0,00 51 975,00 0,00 0,00 2 136 302,00 2 136 302,000,00 0,00

2031 57 386 607,00 55 141 304,00 25 732 008,00 28 668,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 2 245 303,00 2 245 303,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -1 978 019,82 0,00 2 478 019,82 0,00 0,00 1 677 288,33 1 677 288,33 800 731,49 300 731,49

2026 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920 000,00 0,00 -778 583,45 1 699 436,370,00

2026 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 1 329 073,00 1 329 073,000,00

2027 x x x x 0,00 3 450 000,00 0,00 1 842 675,00 1 842 675,000,00

2028 x x x x 0,00 2 650 000,00 0,00 2 301 662,00 2 301 662,000,00

2029 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 2 735 977,00 2 735 977,000,00

2030 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 3 036 302,00 3 036 302,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 145 303,00 3 145 303,000,00
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